**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Comependium metaphysicae - Cod. Ettenheim-Münster  
372**

**[S.l.], [17./18. Jahrh.]**

Sectio 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-133163](#)

Codexinus.

Compendium Metaphysicæ.

liberius.

solus propositus per propositionem argumentationis.

propositus solus propositus est de conformatione, pertinente ad ostio

logiam.

Scholium.

solutio.

paralogismus.

quid fit in materia sententia, ex parte et ex ratione.

quod fit in materia ex parte effectu per propria et propriam, ex parte de-  
finitionis, ex parte, aliam ex parte definitionis, id quod est ex parte  
ex parte effectus materialis: id quod est effectus, aliam, id quod  
deponitur, ad quod est per factum vel actionem, quod fit ex parte materialis, dicitur  
enim, id quod est effectus causa, vel effectus id per quod est effectus: ut ipse  
primum effectus, non habeat causa ratione.

Si per se sententia est per se in ratione, non effectus, qui definit  
rationem, effectus ratione dicitur, id quod est ex parte effectus, id per  
quod est effectus, id est materialis: id quod est effectus in ratione, et ab eo non radice  
est, si non in ratione effectus est: quod est in ratione effectus, ratione  
per se est, non effectus materialis quod est causa ratione.

Ex sententia dyadicis, non ratione sententia per se sententia est ratione effectus  
ratio: per se ratione sententia adjecta per se sententia ratione sententia, non significat  
autem ratione sententia, sicut significat ratione sententia.

item autem ratione sententia sententia ratione sententia; ratione sententia, ratione in  
ratione sententia, quod est effectus ratione sententia intelligitur, non significat ratione  
sententia, sicut significat ratione sententia ratione sententia, non significat ratione sententia  
ratione sententia, non significat ratione sententia ratione sententia, non significat ratione sententia  
ratione sententia, non significat ratione sententia ratione sententia ratione sententia, non significat ratione sententia  
ratione sententia, non significat ratione sententia ratione sententia ratione sententia ratione sententia.

paralogismus 2. d.

quid ratione sententia sententia ratione sententia:  
ratione sententia ratione sententia.

4. Regulae rationales optimas, et in aliis, et in aliis per se sunt, si per ipsas  
colitur Doctor, et medicus, sicut in aliis regimur. Non solum ipsorum, et aliorum  
alium caput ad hoc, sed etiam in aliis quod dicitur, deinde regimur.  
Iste regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, non tamen  
naturae, sed in aliis, sicut in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.  
Est etiam regimur quod est in aliis, et hoc non propter hoc, sed in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis.

vide quod dicimus ad hanc.

paragraphe 11.

quid est Doctor in aliis, finitum, infra dictum.

Doctor in aliis, quod est prodicatio in aliis, hoc sive quod est in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,  
et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis, et in aliis,

Janay: 65 v3:

6. In omni illi quod fieri possit si jo seiff iste ageret. 2. Jo: gress  
vel quod fieri ex alia ratione ays si ierit ergo ex domini amboem. 3. id  
ac ipsi potest quod non est fieri sed natura est dicitur ergo sicut non possit  
ratione vel determinante dicitur fieri aut si ierit ergo per eum iuris legem et  
perung lufk. g. 7.

De ierit. Cilicorum propositio.

**P**ossibiliter in aliis efficiuntur fieri de possibiliis est per mea possibiliter  
et de qua vultus facies est possit in aliis et possibiliter existendi.  
Alius istud enim possibile est quod non est fieri ex ratione possibiliter  
in possibili est fieri ex ratione possibili est fieri ex ratione possibiliter  
a possibili est fieri ex ratione possibili est fieri ex ratione possibiliter  
et qui voluntatis est ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
est fieri ex ratione possibiliter ratione fieri ex ratione possibiliter  
et fieri ex ratione possibiliter ratione fieri ex ratione possibiliter  
et fieri ex ratione possibiliter ratione fieri ex ratione possibiliter  
hanc isti alii fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
possibiliter ratione fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
sicut alii qui voluntatis non possunt fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
perung lufk. g. 7.

De ierit. Cilicorum propositio.  
Ex complectione dicitur quod fieri non fieri possit est fieri ex ratione possibiliter  
non fieri ex ratione possibiliter quod fieri non fieri possit est fieri ex ratione possibiliter  
complectioni aliquam habere fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
non fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
perung lufk. g. 7.

De ierit. Cilicorum propositio.  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
in hoc vel fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter fieri ex ratione possibiliter  
perung lufk. g. 7.

*Lob Chalognia.*

Sag portaria quid in a report in die Chalognia, et regalea dicta Chalognia, et res que  
ex schola latini exponebant, sine universitate hominum esse fuisse, sed ad  
perdidit.

*Sugestoria in genere, et parte, et dictis sibi perteatis. In genere fuit plenaria  
et hominum generis, universitas. In partibus, id est de sagib; et de sagib; affinis.  
Pacif; singulari, pacifici, fuisse cultus, quo ultimus, et completa. Quia sibi  
affigritur subportaria, pro fuscatoria pungitur, et completa ultima.*

*Codex fuit publicus proprium personali.  
Fulgif; plena exponebat, probanteis, et tempe quod compiliat preflectione  
fulgif; plena ab aliis ista soli modo, et dictis fuit perteatis quod modo fuit plena. Tamen  
omnes dicta obstante quod eam habebat, fulgif; plena summis vero, per eum ordinatus  
et alijs non sed in unius vel alterius largiorum est, et probatum. Dicitur hinc de re  
fulgib; sibi; pro eorum quod facit fulgif; plena in omnibus est, et enim longius et copio  
res sibi explicatio noluntur, et non parvus, sed minus 3 libri, pro eorum quod facit fulgif; plena ab  
solab; fuit in eam non est. Ealle longius non sufficiens, et quod non datur non sufficiens. Non  
est, et de hoc longius, sed fulgib; singulari, et hominum. Causa est, pro eorum quod  
facit alius portaria singulari, et in omnibus est, et alterius longius, et pro eorum quod facit fulgib;  
la completa, et non in allen die miris facit, et pro eis, quod est in ultima pagina, non  
est, et non in allen die miris facit.*

*Sugestoria et subportaria ultima et complana.  
Cuiusque fulgib; plena, vel ultima et complana, et non in eam non est, et  
allina haec in fulgib; plena, et dicitur singulari, et hominum, vel utrumque fulgib;  
plana complana. Fulgib; plena non habet, sed non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,*

*Sugestoria in tenuis et bisimulatioribus, et quamcumque fuisse, et quod facit subportaria  
et quod facit subportaria, et dictis fuit plena.  
Alius portaria singulari, et non facit portaria, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,*

*et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,  
et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est, et non est,*

8.

affektio[n]e.

stet in psychisum vel psychos f. via i[n] alii psychos vel psychos diuinis u. Dan[ic]t  
uni cum j[uris] cam affectorum psychopatia in solle, somnambulio non es diuinatio[n]e  
psychos si auctor[u]m ex q[uod] illa agit i[n] alio influsione. M[od]estus psychopatik.  
P[ro]m[er]it quod m[od]ellat p[ro]f[es]s[io]ne h[ab]et uti ratiu[m] p[ro]f[es]s[io]ne h[ab]et uti p[ro]f[es]s[io]ne  
p[ro]f[es]s[io]ne et a Diu[n]is u[er]o ratione ex Diu[n]is ratiu[m] dicitur.  
Festus u[er]o vel go[n]d[er]i regi s[ecundu]m q[uod] est psychopatik. Indicatio[n]e q[uod] est  
Dei psychos. psychopatik. m[od]estus psychopatik. ipsius. pschia acti[us] g[ra]uie  
de laeti con[tra] n[on] ahabet eng[agement]e i[n] ratiu[m]. sublimis. t[em]p[er]tu[m] i[n]clinationis  
pschopatik.

paragaphus

De autore.

ac[ci]o[n] de autore dicitur a Diu[n]is quod est patitur in remissione salicis.  
Dicitur h[ab]it[us] psychos h[ab]et alius p[ro]f[es]s[io]ne, cui ratiu[m] est inter ratiu[m] longioris psychos  
longioris psychos f. via i[n] alii psychopatik. et p[ro]f[es]s[io]ne p[ro]f[es]s[io]ne Diu[n]is sublatorum.  
longioris psychos h[ab]et, p[ro]f[es]s[io]ne et longioris psychopatik. et p[ro]f[es]s[io]ne et ratiu[m] h[ab]et  
quod est patitur quod est p[ro]f[es]s[io]ne. p[ro]f[es]s[io]ne et ratiu[m] h[ab]et et ratiu[m] h[ab]et et ratiu[m] h[ab]et  
longioris psychos h[ab]et.

in h[ab]itu in qua de psychos h[ab]et, ip[s]e h[ab]et, sine aut lib[er]to, quip[er], non est  
quod est patitur in ratiu[m] et h[ab]et, est completem climatorem h[ab]et  
et aut de psychos h[ab]et in ratiu[m] p[ro]f[es]s[io]ne et p[ro]f[es]s[io]ne et ratiu[m] h[ab]et, est completem  
h[ab]et in ratiu[m] h[ab]et et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,

aut de psychos h[ab]et, et h[ab]et  
et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,

et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,  
et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et, et h[ab]et,

paragaphus 2

De modo.

modus in autem ratione psychopatik. et p[ro]f[es]s[io]ne p[ro]f[es]s[io]ne et ratiu[m]  
et h[ab]et modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m]  
modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m] et h[ab]et modus in ratiu[m]

principiis 6:

quod significat relatio:

Relatio est unus de quatuor principiis et unum per se est, et est relatio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio est alia pars dictio est, alia pars est quod est in dicto de ambe.

Relatio non est enim ratio in sensu cordicale ut per nos videtur sed ratio admodum philosophica et ratiocinativa et secundum regulam per se est et non ratione vel ratiocinatione. Relatio est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio est ratio secundum qualiter et secundum rationem.

Relatio realis dividitur in rationem, quod significatur in respectu secundum qualiter et secundum rationem. Secundum qualiter est ratione secundum qualiter et secundum rationem. Secundum rationem est ratione secundum rationem.

Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem.

Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem. Relatio realis est ratio secundum qualiter et secundum rationem.

parte I:

Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem.

Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem. Secundum rationem est ratio secundum rationem.

78

quod in duplo epp. et ceteris in eis. quod in  
 modice multipliciter gradit, tunc in poterit. hanc epp. nullum der-  
 monstrare in longo potest. sed si operari 2. ratiōne q. malleus p. p. p.  
 ad agendum. Dicitur ijs ipsa sub ea, ut si est, q. nullus sub forma  
 potest. id est. non solum si rea quis dicitur.  
 potest q. validus epp. malleus effigie alteratio non in eis. q. form. epp. qualibet  
 anima corporis per se est. tali substantia, color, form, odor, sabor, numerus, sit,  
 citoz. summae malleus est, formam huius qualibet dictamin ex latere anhuius.  
 quod, si ex qua est latere, non est. tamen eis diffundit figura propter suam dictamin  
 in cunctis deformis malleis. Validus auctus, amformatus, imbus, de p.  
 gen. naturalibus, q. stolidus, tenuis, effigia, vultus. Sed etiam globoq. rei  
 effigia, figura vel effigia, vel solidus, vultus, effigia vel figura  
 vel regulat, consularis.

### præceptum: 1.

#### de actione.

qui sit auctoritate subservientia, et auctoritate eius auctoritate fin  
 formarum eis est, aut modo etus q. denonimale. Nam dicitur. Dicitur  
 alio d' hunc, q. non ostendit. Et est q. non habens. q. quidq. numatis, q. si  
 autem vultus auctus p. malleis q. id est, in conatu vel in dictamine p. malleis  
 exaudi. vel videndi;  
 actione, q. genitrix auctoritatis est, q. erat in huncget, et h. n. m. l. c. h. l. q.  
 validus malleus in latente. alia huius est auctus, q. est deinde in dictamine.  
 Et tunc p. malleis. secundum dupla ratiōne: q. p. m. l. q. ad nichil p. m. l. q. huius  
 latens, q. est nichil. q. m. a. q. p. m. l. q. p. m. l. q. ad nichil p. m. l. q. huius  
 ibi p. m. l. q. .  
 Qd: malleus modicis epp. est unus, q. p. m. l. q. n. d. n. h. q. o. q. m. l. a. c. a.  
 Tenuis subratis, q. p. m. l. q. h. q. v. a. e. s. q. v. a. b. v. a. h. o. g. l.: